Orguli bantlar EMC ekranlama klemensli

kablo tutuculu veya tutucusuz

Made in —J/ EMV RoHS

Germany EMC compliant

Teknik datalar

Malzeme

Ozellikler

Montaj sekli

ACH
COMPLIANCE

Ekranlama klemensleri: Yay celigi,
cinko kaplama
Ana tasiyici: Cu, kalayh

titresime dayanikhidir

Civata,Percinleme

Urin tipleri ve boyutlar

Bu 6rguli bantlarin bir ugu MSKL ekranlama klemensi ile donatilmistir.

Dar alanlar igin Uretilmis bir ¢ozimdur.

Orgiili bantlar M4 veya M6 delikler ile temin edilir.

Avantajlar

. Cok esnek montaj

. Ulasilmasi zor yerlere bile takilir

. Preslenmis kontak uglu 6rglli bantlar

. Standart Urln, temin sireleri kisa

. UL onayli Grin

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Klemens tipi
Kablo adet
sayisl
Ekranlama

Gapi

32695.01
4251269324
451

10

MSKL

3-12 mm

Ekranlama
Gapl en az
Ekranlama
capl maks.
Uzunluk
Gerilme
azaltma
Genislik
Yukseklik
Delikler
Yan kesit
Elektrik yuku

3 mm

12 mm

113 mm
Hayir

14,9 mm
25 mm
M4

6 mm?
67 - 80 A



Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Klemens
adetleri
Klemens tipi
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
Gapl

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Klemens
adetleri
Klemens tipi
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
Gapl

32695.02
4251269324
468

10

MSKL

8-18 mm

39711.01
4251269324
413

10

MSKL

3-12 mm

Ekranlama
Gapl en az
Ekranlama
capl maks.
Uzunluk
Gerilme
azaltma
Genislik
Yukseklik
Delikler
Yan kesit
Elektrik yuku

Ekranlama
Gapl en az
Ekranlama
capl maks.
Uzunluk
Gerilme
azaltma
Genislik
Yukseklik
Delikler
Yan kesit
Elektrik yuku

18 mm

113 mm
Hayir

19,7 mm
31,2 mm
M4

6 mm?
67 -80 A

3 mm

12 mm

120 mm
Hayir

14,9 mm
25 mm
M6

10 mm?
89 -106 A



Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Klemens tipi
Kablo adet
sayisl
Ekranlama

Gap!

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Klemens tipi
Kablo adet
sayisl
Ekranlama

Gapi

39711.02
4251269324
420

10

MSKL

8 -18 mm

39710.01
4251269324
376

10

MSKL

3-12 mm

Ekranlama
Gapl en az
Ekranlama
capl maks.
Uzunluk
Gerilme
azaltma
Genislik
Yukseklik
Delikler
Yan kesit
Elektrik yuku

Ekranlama
Gapl en az
Ekranlama
capl maks.
Uzunluk
Gerilme
azaltma
Genislik
Yukseklik
Delikler
Yan kesit
Elektrik yuku

8 mm

18 mm

120 mm
Hayir

19,7 mm
31,2 mm
M6

10 mm?
89 -106 A

3 mm

12 mm

163 mm
Hayir

14,9 mm
25 mm
M4

6 mm?
67 - 80 A



Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Klemens
adetleri
Klemens tipi
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
Gapl

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Klemens
adetleri
Klemens tipi
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
Gapl

39710.02
4251269324
383

10

MSKL

8 -18 mm

32707.01
4251269324
499

10

MSKL

3-12 mm

Ekranlama
Gapl en az
Ekranlama
capl maks.
Uzunluk
Gerilme
azaltma
Genislik
Yukseklik
Delikler
Yan kesit
Elektrik yuku

Ekranlama
Gapl en az
Ekranlama
capl maks.
Uzunluk
Gerilme
azaltma
Genislik
Yukseklik
Delikler
Yan kesit
Elektrik yuku

8 mm

18 mm

163 mm
Hayir

19,7 mm
31,2 mm
M4

6 mm?
67 -80 A

3 mm

12 mm

213 mm
Hayir

14,9 mm
25 mm
M4

6 mm?
67 -80 A



Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Klemens tipi
Kablo adet
sayisl
Ekranlama

Gap!

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Klemens tipi
Kablo adet
sayisl
Ekranlama

Gapi

32707.02
4251269324
505

10

MSKL

8 -18 mm

32695.011
4251269324
475

10

MSKL

3-12 mm

Ekranlama
Gapl en az
Ekranlama
cap! maks.
Uzunluk
Gerilme
azaltma
Genislik
Yukseklik
Delikler
Yan kesit
Elektrik yuku

Ekranlama
Gapl en az
Ekranlama
cap! maks.
Uzunluk
Gerilme
azaltma
Genislik
Yukseklik
Delikler
Yan kesit
Elektrik yuku

8 mm

18 mm

213 mm
Hayir

19,7 mm
31,2 mm
M4

6 mm?
67 -80 A

3 mm

12 mm

113 mm
Evet

14,9 mm
25 mm
M4

6 mm?
67 -80 A



Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Klemens
adetleri
Klemens tipi
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
Gapl

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Klemens
adetleri
Klemens tipi
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
Gapl

32695.021
4251269324
482

10

MSKL

8-18 mm

39711.011
4251269324
437

10

MSKL

3-12 mm

Ekranlama
Gapl en az
Ekranlama
capl maks.
Uzunluk
Gerilme
azaltma
Genislik
Yukseklik
Delikler
Yan kesit
Elektrik yuku

Ekranlama
Gapl en az
Ekranlama
capl maks.
Uzunluk
Gerilme
azaltma
Genislik
Yukseklik
Delikler
Yan kesit
Elektrik yuku

18 mm

113 mm
Evet

19,7 mm
31,2 mm
M4

6 mm?
67 -80 A

3 mm

12 mm

120 mm
Evet

14,9 mm
25 mm
M6

10 mm?
89 -106 A



Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Klemens tipi
Kablo adet
sayisl
Ekranlama

Gapi

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Klemens tipi
Kablo adet
sayisl
Ekranlama

Gapi

39711.021
4251269324
444

10

MSKL

8 -18 mm

39710.011
4251269324
390

10

MSKL

3-12 mm

Ekranlama
Gapl en az
Ekranlama
capl maks.
Uzunluk
Gerilme
azaltma
Genislik
Yukseklik
Delikler
Yan kesit
Elektrik yuku

Ekranlama
Gapl en az
Ekranlama
capl maks.
Uzunluk
Gerilme
azaltma
Genislik
Yukseklik
Delikler
Yan kesit
Elektrik yuku

8 mm

18 mm

120 mm
Evet

19,7 mm
31,2 mm
M6

10 mm?
89 -106 A

3 mm

12 mm

163 mm
Evet

14,9 mm
25 mm
M4

6 mm?
67 - 80 A



Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Klemens
adetleri
Klemens tipi
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
Gapl

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Klemens
adetleri
Klemens tipi
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
Gapl

39710.021
4251269324
406

10

MSKL

8-18 mm

32707.011
4251269324
512

10

MSKL

3-12 mm

Ekranlama
Gapl en az
Ekranlama
capl maks.
Uzunluk
Gerilme
azaltma
Genislik
Yukseklik
Delikler
Yan kesit
Elektrik yuku

Ekranlama
Gapl en az
Ekranlama
capl maks.
Uzunluk
Gerilme
azaltma
Genislik
Yukseklik
Delikler
Yan kesit
Elektrik yuku

8 mm

18 mm

163 mm
Evet

19,7 mm
31,2 mm
M4

6 mm?
67 -80 A

3 mm

12 mm

213 mm
Evet

14,9 mm
25 mm
M4

6 mm?
67 -80 A



Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Klemens tipi
Kablo adet
sayisl
Ekranlama

Gapi

32707.021 Ekranlama
4251269324 capien az

529 Ekranlama

10 cap! maks.
Uzunluk

1 Gerilme
azaltma

MSKL Genislik

1 Yukseklik
Delikler

8 -18 mm Yan kesit
Elektrik yuku

icotek

smart cable management

8 mm

18 mm

213 mm
Evet

19,7 mm
31,2 mm
M4

6 mm?
67 -80 A



